
Pracoviště klinické
psychologie

Core omnimaxim dolorer
aturemodis et acere la quo...

Rodinná
mediace

Quatiun dandae et volupta
tquunte odis dolor sequibe ribus...

Projekt
„Dítě v centru“

Sant voluptatus dolut
eaquuntis volum del...

Smutek, deprese, pocity osamělosti, 
nikdo mi nerozumí.

Co vás trapí?

CO VÁS TRAPÍ?

•  Něco není v pořádku
•  Šikana
•  Rodiče se rozvádí
•  Zdravotní problémy
•  Stalking
•  Rodinné trable
•  Problémy ve vztazích
•  Domácí násilí
•  Jiné psychické problémy
•  Drogy a alkohol
•  Chci ovládnout svou agresi

Spondea, o.p.s. Sýpka 25 613 00 Brno-Černá Pole T: +420 541 235 511 / +420 608 118 088 E: krizovapomoc@spondea.cz
Copyright © 2000–2015 Spondea o.s, Všechna práva vyhrazena.

ROLE

•  Děti
•  Dospívající
•  Dospělí
•  Rozvádějící se
•  Osoby nezvládající 
    agresi ve vztazích

MENU

•  Kdo jsme?
•  Jak Vám pomůžeme
•  Zapojte se
•  Kontakt

KONTAKT

Telefonní linka:
+420 608 118 088
+420 541 235 511

E-mail:
info@spondea.cz

Chat:
chat.spondea.cz

Děti Dospívající Dospělí Rozvádějící se Osoby nezvládající agresi

Česky+420 000 000 000Domluv si schůzkuStaňte se dárcem

HOME KDO JSME JAK VÁM POMŮŽEME? ZAPOJTE SE! KONTAKT

POMOC V KRIZI

KONZULTACE

OSOBNÍ SCHŮZKY

RODINNÁ MEDIACE

DLOUHODOBÁ SPOLUPRÁCE

Něco není v pořádku

Poruchy příjmu potravy, šebepoško-
zování, ...

Zdravotní problémy

Nevím, jak je řešit. Nemám se na 
koho obrátit. Řeším svou existenci.

Problémy ve vztazích

Problémy se závislostmi, ochrana 
před agresivními osobami.

Drogy a alkohol

Zasedl si na vás spolužák nebo kama-
rád. Nechce se vám do školy.

Šikana

Komplikované rozchody, nepříjemné 
obtěžování od třetí osoby.

Stalking

Jsem svědkem domácího násilí. Zaží-
vám domácí násílí, chci se poradit.

Domácí násilí

Pomoc pro oběti i osoby nezvládající 
agresi.

Chci ovládnout svou agresi

Vyrovnání s nastálou situací. Pomoc 
pro děti i rodiče.

Rodiče se rozvádí

Mediace a řešení problémů rodin s 
dětmi, ...

Rodinné trable

Služby klinického psychologa.
...

Jiné psychické problémy

Pomůžeme vám

Každý se může dostat do složité situace.
Pomůžeme vám ji řešit.

Nenašli jste svůj problém? Nevadí, ozvěte se nám.

KONTAKTUJET NÁS

Telefonní linka:
+420 608 118 088, +420 541 235 511

E-mail:
info@spondea.cz, cosicosi@spondea.cz

Chat:
chat.spondea.cz

Adresa:
Sýpka 25, 613 00 Brno-Černá Pole 

Ještě něco:
byik byik kuku lorem ipsum


